PO3SHUYHAA TOPI'OBJIA

O06opot po3nnuHoii Toproiau B urone 2024 r. cocraBun 36353.8 muH pyOreii,
nin 110.5 npoueHTa (B CONMOCTaBUMBIX II€HAX) K COOTBETCTBYIOLIEMY HEPUOAY MPEIbITY-
miero roja, B suBape-uroie 2024 r. — 229970.9 man py6neit, wim 108.8 mporieHra.

/{luHaMHKa 000pOTa PO3HUYHOM TOPTOBJIH

MunnuoHoB B % k
pyOuieit COOTBETCTBYIOLIEMY MpeabIayIIEMy
epuoay nepuoay
MIpebIIYILIEro roia
2023
SIHBaph 26163.6 94.5 83.6
(bespaib 26160.4 93.4 99.7
MapT 28051.5 100.0 107.2
I kBapTan 80375.5 96.1 93.6
amnpenb 28307.4 103.6 100.8
Mait 29652.8 107.2 104.9
UIOHb 30321.4 107.3 102.1
II xBapTan 88281.6 105.9 109.6
I nonyroaue 168657.1 101.1 X
UIOJb 30973.5 106.9 101.7
SIHBAPb-H10JIb 199630.6 102.0 X
aBTyCT 31690.3 107.4 102.0
CeHTIOph 30822.8 111.2 96.6
III kBapTan 93486.6 108.5 104.9
SIHBAPb-CEeHTAOPH 262143.7 103.7 X
OKTSIOpB 31260.5 111.2 101.0
HOSIOPb 31189.5 112.6 99.3
TeKadpb 34815.2 107.0 110.5
IV kBapran 97265.2 110.3 102.0
rog 359408.9 105.2 X
2024

SIHBapb 29951.4 109.0 85.5
¢despainb 29580.6 106.9 97.9
MapT 32764.8 110.7 110.7
I xBapTan 92296.8 109.0 92.6
amnpens 32618.1 108.6 98.9
Maii 34249.1 108.6 105.0
UIOHD 34453.1 106.6 100.1
II kBapTaxa 101320.3 107.9 108.5
I moayroaue 193617.1 108.5 X
UI0JIb 36353.8 110.5 105.3
SIHBAPb-U10JIb 229970.9 108.8 X




JInHaMuKka 000poTa PO3HUYHOM TOPTrOBJIM MUILEBLIMH NMPOAYKTAMHU,
BKJIIOYAS] HATUTKU, M TA0AYHBIMY U3/1eJIUSIMH,
HENPOA0BOJILCTBEHHBIMH TOBAPAMH

2023
SHBapb
(beBpanb
MapT
I kBapTan

amnpenb
Mai
HIOHB
II kBapTan
I moayroame
HIOTIb
SIHBAPb-NI0JIb
aBlyCT
CEHTS0pb
III kBapTan
SIHBAPb-CEHTAOPH
OKTS0pb
HOS0Pb
JIeKabpb
IV kBapran
rojg

2024
STHBAPb
(deBpans
MapT

I kBapTan

[IutmeBsle TPOAYKTHI, BKIFOYAs HAITUTKH, HemnponoBonbcTBeHHBIE
1 Ta0avyHbIe U3AEITUSI TOBApPHI
MJIH B % K MJIH B % K
pyoneii COOTBETCTBY- TIpeibl- pyOneir | cooTBeTCTBY- pebl-
IOIIEMY IymemMy OIIEMY IyIEMY
epuoay epuoay TIEPHOY TIEPHOAY
IpeabIay- NpeabIay-
Iero roja IIero roja
13336.1 95.3 84.7 12827.5 93.7 82.6
13117.5 923 97.6 13042.9 94.6 101.8
14431.4 98.5 110.0 13620.1 101.7 104.4
40885.0 95.5 94.1 39490.5 96.7 93.1
14315.3 98.8 99.1 13992.1 108.5 102.7
14951.2 105.0 105.4 14701.6 109.6 104.5
15132.5 104.3 101.4 15188.9 110.4 102.8
44399.0 102.7 108.8 43882.6 109.5 110.5
85284.0 99.0 X 83373.1 103.2 X
15384.9 104.0 100.9 15588.6 110.0 102.5
100668.9 99.8 X 98961.7 104.1 X
15570.4 104.0 101.4 16119.9 110.8 102.5
14911.4 106.2 95.2 15911.4 116.3 98.1
45866.7 104.7 102.8 47619.9 1124 107.0
131150.7 100.9 X 130993.0 106.4 X
15146.0 106.7 100.7 16114.5 115.6 101.3
15527.1 110.8 101.3 15662.4 114.4 97.3
18045.4 109.3 114.5 16769.8 104.8 106.6
48718.5 109.0 103.6 48546.7 111.6 101.1
179869.2 103.0 X 179539.7 107.6 X
15197.7 106.2 82.9 14753.7 111.6 88.2
15065.6 107.4 98.3 14515.0 106.5 97.5
16798.8 109.1 111.5 15966.0 112.4 109.8
47062.1 107.9 93.1 45234.7 110.3 92.2




[ueBsie TPOIYKTHI, BKIIIOYAsk HATUTKH, HenponoBonbcTBeHHBIC
U TabayHble U3IENIUs TOBApPbI
MITH B % K MITH B %K
pyOueit COOTBETCTBY- TIpebl- pyoneil | coorBercTBY-|  TIpenbI-
IOIIEMY Aylemy I0IIEMY yleMy
Nepuoay Nepuoay MepUuoIy MepUuoIy
NpeapIay- npenbIay-
Iero roja IEro roja
anpesb 16524.9 107.4 917.5 16093.2 109.8 100.4
Maii 17832.4 110.2 108.2 16416.7 107.1 101.8
UIOHBb 18038.0 108.8 100.1 16415.1 104.3 100.1
II kBapTan 52395.3 108.8 109.8 48925.0 107.0 107.2
I mosyroame 99457.4 108.4 X 94159.7 108.6 X
UIOJb 18475.9 110.2 102.1 17877.9 110.8 108.9
SIHBaPb-HI0JIb 117933.3 108.7 X 112037.6 108.9 X
HN3meHeHne MMpoaaKu OCHOBHBIX IIPOAYKTOB MIUTAHUA
1 HENpPoJA0BOJILCTBEHHBIX TOBApOB
I monyroaue Hons B o0mem o0beme CrpaBo4yHO

Msico U MSICHBIC IMPOAYKTHBI
N3 HUX:
MsICO ) KMBOTHBIX
MsICO ):[OMaHIHCI\/’I TITHIIBI

MPOIYKTHI U3 Msica
Y M5ICa NTULBI

KOHCEPBEI U3 MsACa
" MsCa IITUIBI

Pr16a, pakooOpasHbIe M MOJUTFOCKH

13 HUX KOHCEPBBI
13 PHIOBI U MOPENPOLYKTOB

JKuBoTHBIE Maca U KUPbI
PacturensHble Maciia
MonoyHsie TPOIYKThI

U3 HUX:

CBIPBI JKUPHBIE

KOHCEPBBI MOJIOYHBIE
CyxHe, CyOIuMHUPOBaHHbBIE

MOJIOKO IIUTEEBOC

MOJIOYHBIC HAIIUTKH

2024
B % K
I nonmyroauto
2023,
(B comocTaBu-
MBIX [I€HAX)

98.9

106.9
91.9

100.8

90.9
91.7

92.0
97.8
95.5
100.7

103.8

109.2
96.6
92.2

npoaaxu B I nomyroauu 2024,

MIPOIICHTOB
B (hakTHUECKUX B IIEHAX
LIeHax I monmyroust
2023
6.3 6.0
0.8 0.8
1.2 1.1
3.5 34
0.3 0.3
1.6 1.6
0.5 0.5
0.5 0.5
0.3 0.3
5.2 5.4
1.2 1.2
0.1 0.1
1.4 1.4
0.3 0.3

J0J1s1 B 0011IEeM
o0beMe MPoJaxKH
B | monyrogun 2023
(B pakTHaeckux
IIeHaX),
MPOLIEHTOB

6.6

0.8
1.3

3.7

0.4
2.0

0.6
0.5
0.4
5.9

1.3

0.1
1.6
0.4




I nonyronue

Jons B 00mem oobemMe

CrpaBo4yHO

2024 npojaxu B I monyronuu 2024, JI0JIS B O01IIEM
B % K IIPOLICHTOB o0BeMe MpoJaKu
I monyroguio | B hakTHIECKUX B IICHAaX B | momyroanm 2023
2023, LIeHax [ nonyroaus (B pakTHaeckux
(B comocTaBu- 2023 [IeHax),
MBIX IIEHaX) IIPOLIEHTOB
Sina 91.8 0.7 0.4 0.5
Caxap 93.8 0.4 0.4 0.4
Konnurepckue uznenus 102.5 3.8 39 4.2
Yaii, kode, kakao 106.5 1.1 1.2 1.2
W3 HUX Yai 101.1 04 0.4 04

Comnn 93.7 0.0 0.0 0.1
Myxka 92.7 0.1 0.1 0.1
Kpyna 99.5 0.4 0.4 0.5
MaxapoHHBIE U3IENHS 105.2 0.4 0.4 0.4
X7neb u x1e000yII0UHbIe U3IETHS 94.8 1.7 1.6 1.9
Caexwuii kaprodennb 90.7 0.4 0.5 0.6
Caexue oBOIIHN 93.8 1.7 1.6 1.8
Caexue QpyKTHI 90.6 1.8 1.5 1.9
bezankoronpHbIe HATUTKA 109.1 2.5 2.5 2.5
TabGaunple u3memust 93.3 2.8 2.8 33
Tkanu 55.0 0.0 0.0 0.0
MykcKast, )EeHCKasl U JeTCKasl
olexaa 105.2 29 3.0 3.2
HatenbHoe Oernbe 103.4 0.5 0.4 0.5
UyT09HO-HOCOYHBIC U3CITHS 104.7 0.2 0.2 0.2
OO0yBb 105.0 1.3 1.4 1.4
TyasleTHOE U X03HCTBEHHOE
MBLIO 90.9 0.1 0.1 0.1
Kocmernueckue
U mapQroMepHbIe TOBAPHI 108.6 2.1 2.2 2.2
Kommsrorepst 104.6 0.5 0.5 0.6
MoOunbHbIE TenehOHbI 106.4 0.7 0.8 0.8
Aynumoanmapatypa 92.4 0.1 0.1 0.1
TeneBuzopsl 91.7 0.3 0.3 0.4
XoJIOIUIBHUKA
U MOPO3WJIbHUKH 93.2 0.2 0.2 0.3
CrtupanpHble MaIlIVHBI 103.5 0.2 0.2 0.2
doroamnmaparypa ¥ GOTOTOBAPHI 91.8 0.1 0.1 0.1
ABTOMOOWIIH JICTKOBBIC 106.6 7.6 7.3 7.5
ABTOMOOWIIBHBIE IETAIIH,
y3IIbl ¥ IPUHAIEKHOCTH 105.8 0.6 0.6 0.6
MebGenn 91.1 0.9 0.9 1.1
CrtpouTenbHbIE MaTePUATIBI 92.9 1.0 1.0 1.2
IOBenupuble u3nenus 108.5 1.0 1.0 1.0




I monyroaue Hons B o0mem oobeme CrpaBoyHO
2024 npojaxu B I monyronuu 2024, JI0JIS B O01IIEM
B % K IIPOLICHTOB o0BeMe TIPOTaKH
I monyroguio | B hakTHIECKUX B IICHAaX B | momyroanm 2023
2023, LIeHax [ nonyroaus (B pakTHaeckux
(B comocTaBu- 2023 [IeHax),
MBIX IIEHaX) IIPOLIEHTOB
JlexapcTBEeHHEIE Cpe/ICTBA 108.1 53 5.0 5.1
Wz nenus, npuMeHseMbie
B MEJHMIIMHCKHX IETISX,
OpTOIeNYECcKre U3AETUL 93.5 1.6 1.5 1.8
Kanrn 107.9 0.1 0.1 0.1
I'azeTsl 1 xypHAIIBI 91.3 0.1 0.1 0.1
Kanuensapckue u
nucueOyMasKHbIE TOBapHI 108.8 0.2 0.2 0.2
CriopTUBHBIE TOBapHI 100.2 0.2 0.2 0.2
Urpsl u urpymku 108.4 0.6 0.7 0.7
[Iponaxa uepes cets “UuTepuer” 123.1 9.2 9.2 8.2
DOduupnanpHas  cratucTudeckas uHpopMamnus 00 W3MEHEHHH MPOAaXKH U 3aIacoB  OEH3WHOB

ABTOMOOWJIBHBIX, JIU3EIBHOIO TOILUIMBA W Ta30BOI0 MOTOPHOTO TOILIMBA HE MYyOJMKYeTCs Ha OCHOBaHUU
pewenus IlpaBurensctBa Poccuiickoit denepanuu, NpUHATOTO B COOTBETCTBUU C yacThio 10 crtathu 5
®enepanpHoro 3akoHa 0T 29 HOsOps 2007 1. Ne 282-03 “O0 o¢uIHAIEHOM CTaTHCTUYECKOM Y4eTe M
CHCTEMe TOCyIapCTBEHHOM craTucTukH B Poccuiickoit denepannu’.

H3MeHeHHeE 3aACOB OCHOBHBIX MPOAYKTOB MUTAHMS
M HENMPOJAOBOJIbCTBEHHBIX TOBAPOB
B OPraHu3amusiX pO3HUYHOH TOpropau?

(B mpo1ieHTax)

MsICO ¥ MSICHBIE TTPOIYKThI
U3 HUX:
MsACO )KUBOTHBIX
MSICO IOMAIIHEH ITUIIBI
HPOIYKTHI M3 MsICa U Msica MTHIIbI
KOHCEPBEI U3 MACA U MsICa IITULBI
Pr10a, pakooOpasHbie 1 MOJUTIOCKU

W3 HUX KOHCEPBHI
U3 PBIOBI 1 MOPETIPOAYKTOB

’KuBoTHBIE Macya U KHUPHI
PactutensHblie Macna

Mono4Hsble TPOIYKThI

1 nrong 2024
B % K

B % x obmeMy o0peMy 3amacoB
(B hakTHUECKUX LIEHAX)

1 urons 2023
(B comocTaBUMBIX
[[EHAaX )

102.9

111.6
103.6
106.6
95.4
933

105.6
100.0
109.4
100.0

Ha 1 uronsg
2024

1.7

0.1
0.1
0.9
0.4
1.0

0.5
0.1
0.3
1.7

CIIPABOYHO
Ha 1 uronsg
2023

1.7

0.1
0.1
0.9
0.4
1.2

0.5
0.2
0.3
1.8




H3 HUX:
CBIPEI JXUPHBIC

KOHCEPBBI MOJIOYHBIC
cyxue, CyOJIMMUPOBaHHBIC

MOJIOKO ITUTHEBOE
MOJIOYHBIC HAIMMTKU

Sita

Caxap

Konaurepckue m3nenus

Yait, kode, kakao
W3 HUX Yail

Counb

Myxka

Kpyna

MakapoHHBIE U3JIEIHS

Xneb u x1e000yII09UHbIE U3IETHS

Caexwuit kapTodenpb

CBexue 0BOIIN

Caexue GpyKThI

besankoronbHbIE HATUTKU

Tabaunble u3nenus

Myxckas, KEHCKas U JeTCKas 0eKaa
HarenbHoe Genbe

Yy104HO-HOCOYHBIE U3IETHS

OO0yBB

TyasieTHOE U X039HCTBEHHOE MBLIO
Kocmernueckue n napgpromMmepHbie TOBapbl
KommnbroTepsl

MoGuibHbIe TeseOHbI
Aynuoanmapatypa

TeneBuzopsl

XONOOUIBHUKY U MOPO3MIBHUKH
CrupaiabHbie MAITUHBI

ABTOMOOMIIN JIETKOBBIC

ABTOMOOMITEHBIE JETAIH, Y36l
U IPUHAICKHOCTH

1 urons 2024
B % K
1 mromst 2023
(B comocTaBUMBIX
LIeHaX)

94.5

91.0
117.4
92.5
102.9
103.3
110.5
111.1
105.7
91.3
91.5
103.7
109.5
91.9
108.9
90.4
90.9

109.8
103.3
119.4

90.3

91.3
118.9

90.9
121.1
155.6
127.7

91.7
126.0
128.4
143.6
106.0

90.4

B % k ob0memy 00bemMy 3amacoB
(B pakTHUECKUX IIEHAX)

Ha | urois
2024

0.5

0.3
0.2
0.0
0.1
0.2
3.6
1.8
0.6
0.0
0.1
0.3
0.3
0.2
0.0
0.2
0.3

1.8
3.2
4.8
1.1
0.8
34
0.2
8.1
2.1
1.9
0.2
1.5
0.9
0.6
2.6

1.3

CIIPABOYHO
Ha 1 uronsg

2023

0.6

0.4
0.2
0.0
0.1
0.3
3.6
1.9
0.7
0.0
0.1
0.3
0.4
0.2
0.0
0.2
0.3

1.8
3.5
4.6
1.3
0.9
3.5
0.3
1.7
1.5
1.9
0.3
1.4
0.8
0.5
2.6

1.6




1 uronst 2024 B % k ob0memy 00bemMy 3amacoB
B % K (B pakTHUECKUX IIEHAX)
1 mromst 2023 Ha | wrost CIIPABOYHO
(B comocTaBUMBIX 2024 Ha | utons
IIeHaX) 2023
CrtpouTtenbHble MaTepUab 91.6 1.7 2.1
JlexapcTBEHHBIE CpeCTBa 108.1 3.6 35
Wz nenwst, mpuMeHsieMble B MEAUIIMHCKAX
[EJSIX, OPTONEANUCCKUE H3CITUS 93.1 1.3 1.5
Kuuru 90.7 0.1 0.2
T"azeTsl U KypHabI 91.8 0.1 0.1
Wrps! 1 urpymku 91.6 1.9 2.5
DOduupnanpHas  cratucTudeckas uHpopMainus 00 W3MEHEHHH MPOAaXKH MW 3amacoB  OEH3WHOB

aBTOMOOWJIBHBIX HE NyOJIMKyeTcs Ha OcHoBaHWM pemieHus [IpaBurenbctBa Poccuiickoit ®depepanuw,
MPUHATOTO B COOTBETCTBUU ¢ yacTbio 10 craten 5 denepansHoro 3akoHa ot 29 Hos0ps 2007 r. Ne 282-D3
“O0 o¢huManbHOM CTaTHCTHYECKOM y4YeTe W CHUCTEME TOCYyIapCTBEHHOW CTaTHCTUKH B Poccuiickoit
Oenepanun’”.

HN3meHeHre NPOaAXKHM M 3a11aCOB OCHOBHBIX NIPOAYKTOB IMTAHUSA
U HENPOAOBOJIbCTBEHHBIX TOBAPOB B OPraHU3ALMAX POZHUYHOM TOPrOBJIM,
He OTHOCSIIIUXCHA K CYObeKTaM MaJIoro nmpeanpuHuMareibcrpal)
(B COMOCTaBUMBIX 1I€HAX)

IIponano 3anacel O06ecne4eHHOCTh
B HIOJIE Ha | aBrycra 3armacamu,
2024 2024 B JIHSIX TOPTOBJIM
B % K B % K Ha CIIPaBOYHO
HIOHIO 3arnacam 1 aBrycra Ha
2024 Ha | urong 2024 1 urons
2024 2024
Msico 1 MSICHBIE TIPOTYKTHI 102.8 103.7 7 7
U3 HUX:
MSCO >KUBOTHBIX 99.0 97.5 6 6
MSICO JOMAIITHEN ITTHUIIBI 99.9 110.8 3 3
MPOIYKTHI U3 MsiCa U MsICa NTHUIIBI 105.0 108.7 7 7
KOHCEPBBI U3 MsIca U Msica MITHULIBI 101.7 95.6 38 41
Pr16a, pakooOpasHbIe M MOJUTFOCKH 102.4 101.6 24 24
U3 HUX KOHCEPBEI U3 PHIOBI
U MOPEINPOIYKTOB 103.3 102.4 45 46
’KuBoTHBIE Macia U KHUPHI 101.8 101.8 8 8
Pacturensubie Macna 112.0 99.2 27 31
MonoyHble IPOIYKTHI 106.5 105.8 9 9
U3 HUX:
CBIPHI JKHPHBIE 107.6 105.4 12 12
KOHCEPBBI MOJIOYHEIE
cyXue, CyOIMMHApOBaHHBIC 106.0 99.0 67 72
MOJIOKO ITUTHEBOE 106.5 106.6 4 4




MOJIOYHBIE HAITUTKH
Slima
Caxap
Konaurepckue uznenus
Yaii
Comnp
X7eb u x1e000yII09HbIE U3IETHS
Myka
Kpyna
MaxkapoHHBIE U3JIETHS
Caexuii kaprodennb
Caexue oBOIIHN
Caexue QpyKTHI
Myxckas, KEeHCKas U JeTCKasl 0K aa
O0yBb
Komnerorepst

MoobwibHbBIE Teme)OHbI

TeneBuzopsl

XONOaUILHUKHA U MOPO3HITEHUKH
CrupanpHbIe MAITUHBI

Mebens

CTtpouTeNnbHbIE MaTEPUAITBI
ABTOMOOWIIH JIETKOBBIE?)

.HeKapCTBeHHLK?CpeHCTBa

DOdunnanbhas craTucTuueckas uH(pOpMAIHs

IIponano
B HIOJIE
2024
B % K
HIOHIO
2024

100.8
100.1
134.1
99.8
102.9
139.5
104.1
106.0
100.7
97.2
86.3
77.1
111.8
98.0
93.0
99.3
128.6

99.2
121.3

94.8
108.7
109.4
101.9
105.2

3amacel
Ha | aBrycra
2024
B % K
3amacam
Ha 1 uroms
2024

108.2
95.5
104.7
96.2
101.2
105.7
97.8
89.6
95.5
94.9
73.4
85.9
107.0
103.3
114.3
95.1
113.4

101.4
101.7
97.3
B4.1p.
102.2
94.5
99.7

00 UW3MEHEHWH TPOJAXU H

O0ecneuyeHHOCTh
3amacamy,
B JIHAX TOPTOBIIH

Ha
1 aBrycra
2024

10

4
13
26
43
17

4
20
22
23

39
76
99
61

116
59
67

103
25
47
59

3ar1acoB

CIIPaBOYHO
Ha
1 uroms
2024

10
4
17
27
44
23
4
24
23
24
4
3
4
37
62
103
69

113
70
66
27
27
51
62

O€H3UHOB

aBTOMOOMJIBHBIX HEe NyOimKyeTcs Ha ocHoBaHMM pemeHus IIpaBurensctBa Poccuiickoit depepaunwy,
TIPUHATOTO B COOTBETCTBHH ¢ YacThio 10 craten 5 ®denepanpHOro 3akona ot 29 Hos6ps 2007 1. Ne 282-D3
“O0 oduIMATEHOM CTaTUCTUYECKOM Y4YeTe M CHCTeME TOCYJapCTBEHHOW CTaTUCTHKH B Poccuiickoi

Oepepauuu’”.

2 C y4eToM JaHHBIX [0 OPraHW3aIMsAM JPYTHX BHIOB JEATEIBHOCTH, OCYLIECTBJISIOIINM PO3SHUYHYIO

TOPTOBIIIO.




PECTOPAHBI, KA®E, bAPbHI

O6opoT o0mecTBeHHOr0 MuTaHus B urone 2024 r. cocraBun 1742.2 muH pyOrei,
umu  100.8 mporieHTa (B COMOCTAaBUMBIX I[€HAX) K COOTBETCTBYIOLIEMY MEPHUOIY
MpeapIIyero rojaa, B supape-utoie 2024 r. — 11140.0 muu pyOneit, win 93.5 nporeHTa.

JAnnamuka o000poTa 001eCTBEHHOT0 MUTAHUS

MuiuinoHOB B %«x
pyOeit COOTBETCTBYIOILIEMY MpeIbITyIIEMY
TIEPHOAY MIEPHOAY
NpeABLIYIIEro rojaa
2023
SITHBapb 1413.3 90.8 87.0
(bespaib 1454.9 92.7 102.8
MapT 1534.0 104.2 105.1
I xBapTan 4402.2 95.8 90.6
arpeb 1579.0 113.2 102.3
Mait 1597.6 113.9 100.4
UIOHD 1602.9 118.1 101.0
II kBapTax 4779.5 115.0 107.4
I nmosnyroaue 9181.7 105.2 X
UIOJTb 1559.2 107.5 96.2
SIHBAPb-U10JIb 10740.9 105.5 X
aBTyCT 1537.2 103.1 98.2
CEHTA0pb 1536.8 92.6 96.3
III xBapTan 4633.2 100.8 94.6
SIHBAPb-CEHTAOPDH 13814.9 103.6 X
OKTSIOpB 1587.3 91.3 102.2
HOSAOPb 1579.2 90.3 98.6
TeKadpb 1649.4 92.8 103.7
IV kBaprana 4815.9 91.5 99.4
roa 18630.8 100.2 X
2024




SITHBaphb
(heBpaib
MapT

I kBapTan
anpenb

Mai

UIOHB

II xBapTan
I moayroaue
HIOJIb

AHBAPb-UKJIb

Munonos
pyOeit

1472.9
1479.0
1551.3
4503.2
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